
 

Łomża, dnia 09.09.2024 r.  

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMOWIENIA NR 
3/ZGO.LOMZA/24 

 
Dotyczy: Usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 191212 luzem 3/ZGO.LOMZA/24 

 

Pytanie 1.  

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów. 

Odpowiedź: Zdjęcia zostały udostępnione na stronie prowadzonego postępowania. 

Pytanie 2. 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ? 

Odpowiedź: Na podstawie realizacji podobnych usług wynika, że średnia waga załadunku na 
naczepę typu ruchoma podłoga (90 m3) odpadów o kodzie 191212 wynosi ok. 18 Mg. Zamawiający 
informuje, że nie jest to wartość wiążąca. 

Pytanie 3. 

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3?) ? 

Odpowiedź: Ze względu na brak realizacji odbiorów odpadów pojazdami z naczepą typu wanna 
(50 m3) Zamawiający nie jest w stanie określić średniej wagi załadunku. 

Pytanie 4. 

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość zamówień będzie zależała od bieżących potrzeb 
Zamawiającego. Zgodnie z zapisami projektowanych postanowień umowy par. 3 ust. 2: 

„Przekazanie i odbiór odpadów następować będzie na podstawie i zgodnie z  zamówieniami 
jednostkowymi Zamawiającego, kierowanymi do Wykonawcy i doręczanymi pocztą elektroniczną na 
adresy e-mail wskazane w §12 lub §13., określającymi ilość odpadów oraz termin, w którym 
Zamawiający oczekuje ich odbioru przez Wykonawcę, przy czym jeżeli ilość odpadów objętych 
zamówieniem obejmuje ponad 40 Mg do przekazania w jednym dniu, Wykonawca zostanie 
powiadomiony przez Zamawiającego z 2-dniowym wyprzedzeniem (liczonym od dnia wysłania przez 
Zamawiającego pocztą elektroniczną zamówienia jednostkowego).”. 
 

Podane wyżej odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków 
Zamówienia nr 3/ZGO.LOMZA/24.     

 

Zatwierdził: 

Prezes Zarządu  
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